
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ 
КОМИТЕТ АГРЫЗСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Гагарина, д. 13, г. Агрыз, 422230

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЭГЕРЖр 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫЦ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
Гагарин ур.,13, Эгерже mahspe, 422230

Тел.: (85551) 2-22-46; Факс: 2-22-46; E-mail: isp.agryz@tatar.ru; w w w .agryz.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

«/ / » 2019 г. № I JJ
О внесении изменений в Правила осуществления 
ведомственного контроля в сфере закупок для 
обеспечения муниципальных нужд Агрызского 
муниципального района Республики Татарстан

В соответствии с Федеральным законом от 31.12.2017 N 504-ФЗ "О внесении 
изменений в Федеральный закон "О контрактной системе в сфере закупок товаров, 
работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", 
Исполнительный комитет Агрызского муниципального района Республики 
Татарстан,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Правила осуществления ведомственного контроля в сфере 
закупок для обеспечения муниципальных нужд Агрызского муниципального 
района Республики Татарстан, утвержденные Постановлением Исполнительного 
комитета Агрызского муниципального района Республики Татарстан от 06.12.2016 
N 558 следующие изменения:

- абзац 3 подпункта «е» пункта 3 признать утратившим силу;
2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Агрызского 

муниципального района Республики Татарстан и официальном портале правовой 
информации Республики Татарстан.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 
заместителя Руководителя Исполнительного комитета Агрызского муниципального 
района Республики Татарстан Баженову О.А.

Руководитель

mailto:isp.agryz@tatar.ru
http://www.agryz.tatarstan.ru

